UBND HUYỆN CƯ M’GAR

TRƯỜNG MẪU GIÁO CƯ SUÊ

Số: 10 /TB-MGCS

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư Suê, ngày 22  tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực trong khuôn viên trụ sở đơn vị trường mẫu giáo Cư Suê

trong dịp Tết Nguyên đán Ât Tỵ năm 2025

Căn cứ vào công văn số 12037/UBND-KGVX về việc thời gian nghĩ tết Nguyên

đán Ất Tỵ  năm 2025 của ngành Giáo dục và Đào tạo. Nay trường Mẫu giáo Cư Suê

phân công lịch trực trước, trong và sau tết Ất Tỵ  năm 2025 như sau;

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Ngày trực

1

Ngô Thị Vinh

Phó HT-

Phụ trách trường-

CTCĐ

0385701891

Ngày 25, 27/28,

29/ 01 và

01/2/2025

(  Từ 25 đến 29

tháng chạp và ngày

mùng một và 4 tết)

2 Nguyễn Thị Nguyệt Minh Nhân Viên- KT 0911433929

 Trần Cao Thạnh Nhân viên bảo vệ 0972116638

2 Trương Thị Bích Hạnh   GV-Tổ trưởng CM 0947031215

Ngày  30; 31/ 01/

2025 ( Ngày mùng

hai và ba tết )
3 Trần Thị Kim Hoa GV-Tổ trưởng CM 0389197599

4 Trần Cao Thạnh Nhân viên bảo vệ 0972116638

Công chức tổng hợp báo cáo Tết:  Ngô Thị Vinh

0915.821.198

Viên chức được phân công trực đơn vị có nhiệm vụ trực tại trụ sở điểm trường chính

Thôn 3, trực 24/24h (Từ 07 giờ ngày hôm trước đến 07 giờ ngày hôm sau) theo lịch được

phân công; trong thời gian trực nếu phát sinh vấn đề vượt thẩm quyền xử lý, đề nghị các đồng

chí báo cáo và xin ý kiến của Quản lý nhà trường qua số điện  thoại 0385701891 hoặc zalo cá

nhân; Để chỉ đạo./.

Nơi nhận:   PHỤ TRÁCH TRƯỜNG
 -Phòng GD huyện (b/c)

- Các viên chức phân công trực (T/h)

- CB, GV ,NV- MGCS  (Để biết)

-Lưu: VT.                                                                                Ngô Thị Vinh

-

-

		vienthongcmg@gmail.com
	2025-01-23T10:23:40+0700
	NGÔ THỊ VINH